
Uchwała Nr VII/55/2019

Rady Powiatu Kolskiego

z dnia 28 marca 2019r.

w sprawie dostosowania nazwy Szkoły Policealnej dla Dorosłych wchodzącej

w skład Zespołu Szkół Ekonomiczno-Administracyjnych im. St. i Wł. Grabskich

w Kole przy ul. Sienkiewicza 1, 62-600 Koło, która otrzymuje nazwę Szkoła

Policealna wchodząca w skład Zespołu Szkół Ekonomiczno-Administracyjnych

im. St. i Wł. Grabskich w Kole przy ul. Sienkiewicza 1, 62-600 Koło.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie

powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, poz.1000, poz. 1349, poz. 1432 oraz poz. 2500) oraz

art. 106 ust. 1 w zw. z art. 113 ustawy z dnia 22 listopada 2018 roku o zmianie ustawy - Prawo

oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw przepisy wprowadzające

ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r., poz.2245, 2432), Rada Powiatu Kolskiegouchwala, co
następuje:

§1 Dostosowuje się nazwę Szkoły Policealnej dla Dorosłych, wchodzącej w skład

Zespołu Szkół Ekonomiczno - Administracyjnych im. St. i Wł. Grabskich w Kole przy

ul. Sienkiewicza 1, 62-600 Koło, do przepisów ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku -

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r., poz. 996 ze zm.) w ten sposób, że szkoła ta

z dniem 1 września 2019 roku otrzymuje nazwę:

Szkoła Policealna wchodząca w skład Zespołu Szkół Ekonomiczno-Administracyjnych

im. St. i Wł. Grabskich w Kole przy ul. Sienkiewicza 1,62-600 Koło.

§2 Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego.

§3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNIG Ą.C.•.
Rady~{ S;:.kieg

Marek ŚWiqtit



Uzasadnienie do
Uchwały NrVII/55/2019

Rady Powiatu Kolskiego

z dnia 28 marca 2019r.

w sprawie dostosowania nazwy Szkoły Policealnej dla Dorosłych wchodzącej

w skład Zespołu Szkół Ekonomiczno-Administracyjnych im. St. i Wł. Grabskich

w Kole przy ul. Sienkiewicza 1, 62-600 Koło, która otrzymuje nazwę Szkoła

Policealna wchodząca w skład Zespołu Szkół Ekonomiczno-Administracyjnych

im. St. i Wł. Grabskich w Kole przy ul. Sienkiewicza 1, 62-600 Koło.

Zgodnie z art. 106 ustawy z dnia 22 listopada 2018 roku o zmianie ustawy

z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz

niektórych innych ustaw przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe

(Dz. U. z 2018 r., poz.2245, 2432) Organ stanowiący jednostki samorządu

terytorialnego prowadzącej szkołę policealną, której nazwa nie jest zgodna

z przepisami ww. ustawy podejmuje uchwałę w sprawie dostosowania nazwy tej

szkoły do przepisów ustawy - Prawo oświatowe.

W związku z powyższym przyjęcie przedstawionego projektu uważa się za

zasadne.


	Page 1
	Titles
	Rady ~{ S;:.kieg 
	Marek ŚWiqtit 


	Page 2
	Images
	Image 1



